（六）在检测期间需要交通管理、铁路、地铁等其它单位配合的事宜，

由乙方自行协调解决，甲方不再支付其它任何费用。

（七）按规定获得甲方支付的咨询费用。

四、技术情报和资料的保密：

乙方对甲方提供的桥梁相关资料予以保密，甲方对乙方提供的检测结果

予以保密。

五、验收方法：

咨询报告达到了本合同第一条所列要求，由甲方出具技术咨询认可证

明。

六、规范更新

合同有效期内如果国家、上海市发布新的规范、规程和标准，则参照新

标准执行，合同总价不变。

七、咨询费用及支付方式：

合同金额人民币：壹佰陆拾伍万陆仟元整（¥：1656000）。

支付方式：甲方在合同签订后一个月内，向乙方支付合同价款的 70％，

在乙方报告提交并经甲方认可合格后一个月内，支付剩余的 30％。

乙方支付项目实施的全部费用（含专家评审费用）。

八、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

（一）甲方违反第七条约定付款的，每延迟一天应向乙方支付合同价款

万分之一的违约金，按天累计（甲方已经上报请款手续，由于财政延迟支付

的情况除外）。

（二）乙方违反第一条约定或不按检测内容要求完成报告的，甲方将不

支付剩余合同款，同时乙方应返回甲方先前支付的款项，并承